

10.09.2024 № 930

О внесении изменений в решение Думы Города Томска от 02.04.2024 № 856 «Об утверждении состава Молодежного Совета Города Томска»

В целях уточнения списочного состава Молодежного Совета Города Томска в связи с досрочным прекращением полномочий члена Молодежного Совета Города Томска Боцман А.А., в соответствии с п. 28 Положения «О Молодежном Совете Города Томска», утвержденного решением Думы Города Томска от 06.04.2021 № 149, руководствуясь Уставом Города Томска,

Дума РЕШИЛА:

- 1. Внести в решение Думы Города Томска от 02.04.2024 № 856 «Об утверждении состава Молодежного Совета Города Томска» следующие изменения:
 - в приложении «Состав Молодежного Совета Города Томска» к указанному решению:
 - 1) строку 9 исключить;
 - 2) дополнить строкой 28 следующего содержания:
 - «28. Колесник Сергей Евгеньевич».
 - 2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по спорту и молодежной политике Думы Города Томска.

Заместитель председателя Думы Города Томска

А.Г.Петров